1.

2

3

E’E

W E E

E B B

CORMEDOHMIZ, —MREICB T HAGHRBROIMAZEZ F0IC, AR 2 5 ilkE
ZHERFIICIEIR L C. ZOMEIEBER 2RI 22 212H 5,
B, ARRAIZ1965 (BF140) EDK3FEIC T HOBEETIT>TWbHbDTH b,

EEI

E B H

MEEHHDI B, FL2d0RKROEBY,

(1)

(2)
(3)
(4)

(5)
(6)
(7)

(8)

.
(1) i

(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
(7)

A B (R, S ATEar. it JA. RIS - AH%) omARER
@© A O ARN

@ A B o AR

8 NAE S PR B & 4E SRR 5 O AR

RAE DR E O PBERERE % 150 4 G SRR FER O A IR
B (2016 (CER&28) fELLEE) IADEGHRE (R4
A, MADEER . MABH, MAHB. WA TR,
P ILEARR R, AR (Fx A L)
RERDIER « KR D IRB

TP 25 0 76 e Ik

R AN TR i

AT PR RE O AR DL, A B 17

WA EICH —DZ XD o 72 hH DR

WA EAY2 ~ 3 7 H AR L7285 Ok

Kl D E 5T O PR

T F 7 IR ASEAERE L 7 o BB OB
AT EARIFAHE & 72 o 72U B OPRRE
HGrARBR D A B DI AT 5 7 1)

ONONCERONCNG)

&% &t

oI 4 (400 H125)

PO T3 B 2 AL Lo —f ik Ay

S JE b — B A 2 il 3k

VRS HEHA GHRRE, 35 EDE)
S ] 2021 (4f13) 424 H10H~5HI16H
M (FR) HRYV Y —Ft ¥ —
R 4,000

B =R

i}
k=i

Wb%ﬁ-&h%ﬁ-m
3t

%



]
4. EYRY > TIVOEMREE

2009 2012 2015 2018 2021
CERE21) 48| CP%24) 4| CPR27) 48| CPIK30) 4E| (5f13) 4E
W E4EH CF8 @ %) 56.3 56.7 582 59.8 57.3
4 EAERAGSRE L LSS (%) 326 33.3 39.2 424 37.3
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FEREANR CE: A) 34 33 32 3.0 3.1
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AR (P @ 95 1) 614 589 598 604 628
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a2y The RO | HEE BRI S RS R
(Fr7n) I (%) (HH77) DOREEIE (%)
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my 120 3.0 1,193,238 3.1
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ML 5y A M 190 48 1,879,840 48
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. 3| 5% | 10% | 15% | 20% | 25% | 30% | 35% | 40% | 45% 50%
[HPaEE 95% | 90% | 85% | 80% | 75% | 70% | 65% | 60% | 55%
5,000 0.9 1.2 14 1.6 1.7 1.3 19 | 20 2.0 2.0
4,000 1.0 1.3 1.6 1.3 1.9 20 | 21 22 2.2 22
3,000 1.1 1.5 13 | 21 2.2 24| 25| 25 2.6 2.6
2,000 14 19 | 23 25 2.7 29 30 | 31 31 3.2
1,000 1.9 2.7 32| 36 39 | 41 4.3 44 | 44| 45
900 21 2.8 34| 33| 41 43 | 45| 46 | 47 | 47
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700 2.3 3.2 38 | 43 46 | 49 | 51 5.2 5.3 5.3
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300 36 | 49 08 | 6.5 71 75 78 | 80 3.1 3.2
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100 6.2 85| 101 | 113 | 122 | 130 | 135 | 139 | 141 | 141
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